
Městský úřad Skalná 
S i l n i č n í  s p r á v n í  ú ř a d  

Sportovní 9, 351 34 Skalná 
č.j.91/2010                                                                Ve Skalné: 23.2.2010 

Vyřizuje: Radek Voborník 

Telefon: 354 548 823 

e-mail: pozemky@skalna.cz 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ:70994234, Správa dopravní cesty 

Karlovy Vary, Západní 2A, 360 01  Karlovy Vary    

 

 

Oznámení o zahájení řízení o zrušení přejezdu 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  
 

 

Městský úřad ve Skalné, jakožto příslušný silniční správní úřad podle § 40, odst.4 písm.c) zákona 

č.13/1997 Sb., na základě žádosti Správy železniční dopravní cesty, s.o., IČ:70994234, Správa 

dopravní cesty Karlovy Vary, se sídlem Západní 2A, 360 01 Karlovy Vary ze dne 25.8.2007, 

podle § 47 odst.1 zákona č.500/2004., správní řád (dále jen „správní řád“)  

  

o z n a m u j e 
 

všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení ve věci zrušení železničního přejezdu 

podle §37 odst. 2 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů dále jen „zákon“) a na p.p.č.237/5 v k.ú.Vonšov, v 6,407 km trati Tršnice – Luby u 

Chebu, mezi p.p.č.222  k.ú.Vonšov a p.p.č.1839/4 k.ú.Skalná. Vlastníkem přejezdu je žadatel. 

Vzhledem k tomu, že jsou poměry v území správnímu orgánu dobře známy, upouští správní 

orgán od ústního jednání. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději do 7 dnů od obdržení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci nahlédnout u Městského úřadu ve Skalné ve lhůtě shora uvedené (úřední dny: Po a St 

8,00- 11,00 a 12,00-17,00 hod.). 

 

Poučení: 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení svá stanoviska. V souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 „správního řádu“ účastníci řízení mají možnost před vydáním 

rozhodnutí k předmětné věci, vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zajištění, případně 

navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.  

 

 

 

 

 

       ……………………………… 

             Ing. Hrnčálová Marie 

            tajemnice MěÚ Skalná                                                                                                       

 



 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:   24.února 2010             Sejmuto dne: 12.března 2010  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznámení obdrží  

 

účastníci řízení: 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Správa dopravní cesty Karlovy Vary, Západní 2A,  

 360 01 Karlovy Vary 

- LB MINERALS, s.r.o., Horní Bříza 431, 330 12 

- úřední deska MěÚ Skalná 

 

Dotčené orgány: 

- Dopravní inspektorát Policie ČR, Valdštejnova 2, 350 02  Cheb 

- MěÚ Skalná, silniční správní úřad 

 

Na vědomí: 

- Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


